
Listado Espacios: LISTADO 2022

Localidad: PUERTO SANTA CRUZ (9300)

Espacio: ECONOMIA (ECON)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01876 GOMEZ, MARIA DE LOS A 9.00 0.50 0.75 0.50 1.00 0.40 0.15 1.40 0.20 13.90

2 00276 GONZALEZ CARBON, IVAN 6.00 2.00 2.00 0.14 10.00 0.80 20.94

3 01786 BERTELLO GRANADOS, AN 6.00 0.75 0.35 0.16 2.10 0.30 3.00 12.66

4 02981 SILVA, GISELLA BRENDA 6.00 6.00

5 02979 PAILLACAR, ALEJANDRA 3.00 1.50 2.00 0.20 10.00 0.60 17.30

6 02993 TORRES, FANNY ELIZABE 3.00 0.60 2.80 6.40

7 00203 FERREIRA, ANA GRISELD 3.00 0.63 0.05 2.10 5.78

Espacio: HISTORIA CICLO ORIENTADO 3RO (HIST)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00792 PERALTA, MARTA SILVAN 9.00 3.00 4.75 0.25 2.72 1.99 10.00 1.90 33.61

2 01874 VERA, MARIO ANTONIO 9.00 3.00 3.50 2.79 0.35 10.00 1.40 30.04

3 00626 GAUNA, WALTER ARMANDO 9.00 1.50 1.50 0.50 1.85 0.32 4.20 0.60 19.47

4 00733 LEIVA, LUCAS RAMON 9.00 1.50 1.00 0.50 2.80 0.40 15.20

5 02034 VERA, DENIS DAVID 9.00 0.25 0.25 5.60 15.10

6 02649 VACA, IRMA LILIANA 9.00 3.00 2.00 0.25 0.25 0.15 14.65

7 03473 PUJOL, MARIANA ARACEL 6.00 0.12 0.06 6.18

Espacio: LENGUA Y LITERATURA CICLO ORIENTADO (LELI)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00267 SESNICH, LAURA NOEMI 9.00 2.25 0.50 0.50 0.10 3.00 3.00 10.00 0.20 28.55

2 01792 ESCALADA, NANCY NOEMI 9.00 2.00 3.00 0.50 2.42 0.62 4.20 0.60 22.34

3 03011 GOMEZ, CRISTIAN ALEJA 9.00 1.00 1.50 1.50 0.25 1.10 0.10 4.20 0.60 19.25

4 00269 VILLALBA, MIRNA FABIA 9.00 1.75 1.50 0.25 0.87 0.22 4.20 0.60 18.39

5 01018 DIAZ, RAQUEL ANDREA 9.00 1.00 0.75 0.50 0.35 2.10 0.30 3.00 17.00

6 00732 SOTELO, ALEJANDRO EST 9.00 0.50 1.00 0.75 0.50 0.62 0.45 2.10 0.30 15.22

7 03007 GARCIA, MARIA ELENA 9.00 1.25 0.50 0.70 11.45

Espacio: MATEMATICA CICLO ORIENTADO/ESTADISTICA (TECNICA) (MATE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01861 CORBALAN, CLAUDIA MAR 9.00 4.50 3.00 4.00 3.00 2.72 10.00 1.60 37.82

2 02337 AVILA, CARLOS ISAAC 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 1.47 10.00 1.60 33.57

3 00274 ADRIAN, ANAHI SOLEDAD 9.00 3.00 3.50 0.50 2.16 0.84 10.00 1.50 30.50

4 00272 ROMERO, HERNAN ALEJAN 9.00 1.50 1.25 0.25 0.20 0.10 4.90 0.50 3.00 20.70

5 00618 CALA, OSCAR RAMON 9.00 0.75 0.25 0.25 3.00 3.00 1.40 17.65

6 00845 BRANDOLIN, CAROLINA E 9.00 1.00 0.50 0.50 1.10 2.10 0.20 14.40

7 01106 ALMONACID, MYRIAM ELI 3.00 0.25 10.00 0.10 3.00 16.35

8 01099 SAN MARTIN, CARLOS DA 3.00 1.50 1.39 0.35 4.90 0.70 3.00 14.84

Espacio: QUIMICA CICLO ORIENTADO APLICADA(INDUSTRIAL) (QCOI)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01833 CASTRO, EUGENIA DEL V 3.00 4.00 3.00 1.05 10.00 1.60 22.65
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2 01106 ALMONACID, MYRIAM ELI 3.00 0.25 10.00 0.10 3.00 16.35

Espacio: INFORMATICA/TECNICA APLICADA/APLICADA -1RO-2DO-3RO- (INFORMATICA) (INFR)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01099 SAN MARTIN, CARLOS DA 6.00 1.50 1.39 0.35 4.90 0.70 3.00 17.84

2 00271 MIAN, VIVIANA DELIA 5.00 4.00 3.00 2.40 10.00 1.60 3.00 29.00

3 00123 ARAMAYO, FABIANA PATR 5.00 0.50 3.00 2.64 4.20 0.20 15.54

4 01731 YAVEL, DANIELA ALEJAN 3.00 0.75 0.10 0.16 10.00 0.30 14.31

5 03653 ALZUANAGA, ANDREA CEL 3.00 0.42 0.05 10.00 13.47

6 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: FORMACION ETICA Y CIUDADANA CICLO ORIENTADO (FEYC)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00792 PERALTA, MARTA SILVAN 9.00 3.00 4.75 0.25 2.72 1.99 10.00 1.90 33.61

2 01874 VERA, MARIO ANTONIO 9.00 3.00 3.50 2.79 0.35 10.00 1.40 30.04

3 02977 FRANCO, AYELEN FLOREN 9.00 1.25 1.25 0.50 0.55 0.05 10.00 0.50 23.10

4 00626 GAUNA, WALTER ARMANDO 9.00 1.50 1.50 0.50 1.85 0.32 4.20 0.60 19.47

5 00733 LEIVA, LUCAS RAMON 9.00 1.50 1.00 0.50 2.80 0.40 15.20

6 02034 VERA, DENIS DAVID 9.00 0.25 0.25 5.60 15.10

7 02649 VACA, IRMA LILIANA 9.00 3.00 2.00 0.25 0.25 0.15 14.65

8 03473 PUJOL, MARIANA ARACEL 9.00 0.75 0.12 0.06 9.93

9 02374 QUINTAS, CAROLINA ERI 6.00 0.50 3.00 0.49 10.00 0.30 20.29

10 00744 PELLANDA, MARIA FLORE 6.00 0.50 1.48 10.00 0.20 18.18

Espacio: FISICA CICLO ORIENTADO/APLICADA (INDUSTRIAL) (FISI)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02980 QUINANI, ANTONIO EZEQ 9.00 1.00 0.50 1.25 11.75

2 01833 CASTRO, EUGENIA DEL V 3.00 4.00 3.00 1.05 10.00 1.60 22.65

Espacio: GESTION DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS (6TO TODAS) / SISTEMA DE CONTROL DE GESTION (6TO PETROLEO) (TGIN)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00540 FARINA, EZEQUIEL ALBE 9.00 3.00 5.75 0.40 10.00 1.40 29.55

2 01876 GOMEZ, MARIA DE LOS A 9.00 0.50 0.75 0.50 1.00 0.40 0.15 1.40 0.20 13.90

3 02981 SILVA, GISELLA BRENDA 6.00 6.00

4 00275 AVILA, MARIO MARTIN 3.00 3.25 1.22 0.45 10.00 1.30 19.22

5 00102 HERMOSILLA HERMOSILLA 3.00 1.50 0.25 10.00 0.70 3.00 18.45

6 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

7 00736 FERNANDEZ, AMADA ANTO 3.00 0.75 1.10 0.15 10.00 0.50 15.50

8 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

9 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

10 02993 TORRES, FANNY ELIZABE 3.00 0.60 2.80 6.40

11 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: MARCO JURIDICO (6TO AÑO) (MJPP)
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Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00744 PELLANDA, MARIA FLORE 6.00 0.50 1.48 10.00 0.20 18.18

2 02981 SILVA, GISELLA BRENDA 6.00 6.00

3 03011 GOMEZ, CRISTIAN ALEJA 5.00 1.50 1.10 0.10 4.20 0.60 12.50

4 00102 HERMOSILLA HERMOSILLA 3.00 1.50 0.25 10.00 0.70 3.00 18.45

5 02374 QUINTAS, CAROLINA ERI 3.00 0.50 3.00 0.49 10.00 0.30 17.29

6 00736 FERNANDEZ, AMADA ANTO 3.00 0.75 1.10 0.15 10.00 0.50 15.50

Espacio: SEGURIDAD HIGIENE Y PROTECCION AMBIENTAL.3RO (SEHI)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01783 BALMACEDA, GISELA NAN 6.00 0.50 0.15 10.00 0.20 3.00 19.85

2 02994 FERNANDEZ, GLORIA EDI 6.00 0.40 8.40 14.80

3 00123 ARAMAYO, FABIANA PATR 5.00 0.50 3.00 2.64 4.20 0.20 15.54

4 00272 ROMERO, HERNAN ALEJAN 5.00 1.25 0.20 0.10 4.90 0.50 3.00 14.95

5 00275 AVILA, MARIO MARTIN 3.00 3.25 1.22 0.45 10.00 1.30 19.22

6 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

7 01118 ALTAMIRANO, LEONARDO 3.00 0.50 10.00 0.20 3.00 16.70

8 01004 REDONDO, OSCAR EUGENI 3.00 10.00 13.00

9 00970 RAMIREZ, FLAVIA YAMIL 3.00 0.75 0.51 0.52 4.90 0.30 3.00 12.98

10 00712 ORTEGA, HORACIO HERIB 3.00 0.25 0.10 0.50 8.40 0.10 12.35

11 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

12 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

13 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: MATERIALES Y COMPONENTES (4TO ELECTRICIDAD)/TECNOLOGIA DE LOS MATERIALES(4TO ELECTRONICA) (TMTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00123 ARAMAYO, FABIANA PATR 5.00 0.50 3.00 2.64 4.20 0.20 15.54

2 00272 ROMERO, HERNAN ALEJAN 5.00 1.25 0.20 0.10 4.90 0.50 3.00 14.95

3 00275 AVILA, MARIO MARTIN 3.00 3.25 1.22 0.45 10.00 1.30 19.22

4 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

5 01118 ALTAMIRANO, LEONARDO 3.00 0.50 10.00 0.20 3.00 16.70

6 01004 REDONDO, OSCAR EUGENI 3.00 10.00 13.00

7 00712 ORTEGA, HORACIO HERIB 3.00 0.25 0.10 0.50 8.40 0.10 12.35

8 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

9 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

10 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: TECNOLOGIA DE LA REPRESENTACION GRAFICA E INTERPRETACION DE PLANOS (4TO ELECTRON-ELECTRIC-PETROLEO) (RGEL)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00123 ARAMAYO, FABIANA PATR 5.00 0.50 3.00 2.64 4.20 0.20 15.54

Espacio: ANALISIS MATEMATICO (5TO) (ANMA)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01861 CORBALAN, CLAUDIA MAR 9.00 4.50 3.00 4.00 3.00 2.72 10.00 1.60 37.82
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2 02337 AVILA, CARLOS ISAAC 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 1.47 10.00 1.60 33.57

3 00274 ADRIAN, ANAHI SOLEDAD 9.00 3.00 3.50 0.50 2.16 0.84 10.00 1.50 30.50

4 00272 ROMERO, HERNAN ALEJAN 9.00 1.50 1.25 0.25 0.20 0.10 4.90 0.50 3.00 20.70

5 00618 CALA, OSCAR RAMON 9.00 0.75 0.25 0.25 3.00 3.00 1.40 17.65

6 00845 BRANDOLIN, CAROLINA E 9.00 1.00 0.50 0.50 1.10 2.10 0.20 14.40

Espacio: DIBUJO TECNICO / DIBUJO Y REPRESENTACION TECNICA / DIBUJO TECNICO Y REPRESENTACION GRAFICA (DIBU)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00123 ARAMAYO, FABIANA PATR 5.00 0.50 3.00 2.64 4.20 0.20 15.54

2 00272 ROMERO, HERNAN ALEJAN 5.00 1.25 0.20 0.10 4.90 0.50 3.00 14.95

3 00275 AVILA, MARIO MARTIN 3.00 3.25 1.22 0.45 10.00 1.30 19.22

4 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

5 01118 ALTAMIRANO, LEONARDO 3.00 0.50 10.00 0.20 3.00 16.70

6 01106 ALMONACID, MYRIAM ELI 3.00 0.25 10.00 0.10 3.00 16.35

7 01004 REDONDO, OSCAR EUGENI 3.00 10.00 13.00

8 00970 RAMIREZ, FLAVIA YAMIL 3.00 0.75 0.51 0.52 4.90 0.30 3.00 12.98

9 00712 ORTEGA, HORACIO HERIB 3.00 0.25 0.10 0.50 8.40 0.10 12.35

10 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

11 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

12 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

13 03480 RAMELLO, JOSE ANTONIO 3.00 1.40 4.40

Espacio: MATEMATICA CICLO BASICO (MAT1)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01861 CORBALAN, CLAUDIA MAR 9.00 4.50 3.00 4.00 3.00 2.72 10.00 1.60 37.82

2 02337 AVILA, CARLOS ISAAC 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 1.47 10.00 1.60 33.57

3 00274 ADRIAN, ANAHI SOLEDAD 9.00 3.00 3.50 0.50 2.16 0.84 10.00 1.50 30.50

4 00272 ROMERO, HERNAN ALEJAN 9.00 1.50 1.25 0.25 0.20 0.10 4.90 0.50 3.00 20.70

5 00618 CALA, OSCAR RAMON 9.00 0.75 0.25 0.25 3.00 3.00 1.40 17.65

6 00845 BRANDOLIN, CAROLINA E 9.00 1.00 0.50 0.50 1.10 2.10 0.20 14.40

7 01106 ALMONACID, MYRIAM ELI 3.00 0.25 10.00 0.10 3.00 16.35

8 01099 SAN MARTIN, CARLOS DA 3.00 1.50 1.39 0.35 4.90 0.70 3.00 14.84

Espacio: FISICA CICLO BASICO (FIS1)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02980 QUINANI, ANTONIO EZEQ 9.00 1.00 0.50 1.25 11.75

2 01833 CASTRO, EUGENIA DEL V 3.00 4.00 3.00 1.05 10.00 1.60 22.65

Espacio: QUIMICA CICLO BASICO (QUI1)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01833 CASTRO, EUGENIA DEL V 3.00 4.00 3.00 1.05 10.00 1.60 22.65

2 01106 ALMONACID, MYRIAM ELI 3.00 0.25 10.00 0.10 3.00 16.35

Espacio: BIOLOGIA CICLO BASICO  (BIO1)
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Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01833 CASTRO, EUGENIA DEL V 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 1.05 10.00 1.60 33.15

2 02833 VARGAS, LORENA ISABEL 9.00 1.25 1.75 2.25 0.50 3.00 3.00 10.00 0.90 31.65

3 00159 GONZALEZ, LIDIA CAROL 9.00 1.75 1.25 0.50 1.00 0.20 4.90 0.50 19.10

4 00273 GIMENEZ, NESTOR MANUE 9.00 1.75 1.50 0.50 0.15 0.15 4.20 0.60 17.85

Espacio: LENGUA Y LITERATURA CICLO BASICO (LEL1)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00267 SESNICH, LAURA NOEMI 9.00 2.25 0.50 0.50 0.10 3.00 3.00 10.00 0.20 28.55

2 01792 ESCALADA, NANCY NOEMI 9.00 2.00 3.00 0.50 2.42 0.62 4.20 0.60 22.34

3 03011 GOMEZ, CRISTIAN ALEJA 9.00 1.00 1.50 1.50 0.25 1.10 0.10 4.20 0.60 19.25

4 00269 VILLALBA, MIRNA FABIA 9.00 1.75 1.50 0.25 0.87 0.22 4.20 0.60 18.39

5 01018 DIAZ, RAQUEL ANDREA 9.00 1.00 0.75 0.50 0.35 2.10 0.30 3.00 17.00

6 00732 SOTELO, ALEJANDRO EST 9.00 0.50 1.00 0.75 0.50 0.62 0.45 2.10 0.30 15.22

7 03007 GARCIA, MARIA ELENA 9.00 1.25 0.50 0.70 11.45

Espacio: HISTORIA CICLO BASICO (HIS1)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00792 PERALTA, MARTA SILVAN 9.00 3.00 4.75 0.25 2.72 1.99 10.00 1.90 33.61

2 01874 VERA, MARIO ANTONIO 9.00 3.00 3.50 2.79 0.35 10.00 1.40 30.04

3 00626 GAUNA, WALTER ARMANDO 9.00 1.50 1.50 0.50 1.85 0.32 4.20 0.60 19.47

4 00733 LEIVA, LUCAS RAMON 9.00 1.50 1.00 0.50 2.80 0.40 15.20

5 02034 VERA, DENIS DAVID 9.00 0.25 0.25 5.60 15.10

6 02649 VACA, IRMA LILIANA 9.00 3.00 2.00 0.25 0.25 0.15 14.65

7 03473 PUJOL, MARIANA ARACEL 6.00 0.12 0.06 6.18

Espacio: GEOGRAFIA CICLO BASICO (GEO1)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02627 FERREYRA, ELBA CARINA 9.00 3.00 3.00 4.75 3.00 2.79 10.00 1.90 3.00 40.44

2 02041 LEDESMA, OSCAR ROBERT 9.00 3.00 3.75 0.25 0.50 10.00 1.60 28.10

3 01730 BURGOS, LAURA DANIELA 9.00 1.00 0.75 0.50 2.10 0.30 13.65

4 02649 VACA, IRMA LILIANA 9.00 3.00 0.50 0.25 0.25 0.15 13.15

5 03021 TRINIDAD, DENISE ALEJ 9.00 0.25 0.50 0.25 10.00

Espacio: EDUCACION TECNOLOGICA (TEC1)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00540 FARINA, EZEQUIEL ALBE 9.00 3.00 5.75 0.40 10.00 1.40 29.55

Espacio: EDUCACION FISICA UNIFICADO CICLO BASICO (EFBU)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00271 MIAN, VIVIANA DELIA 9.00 1.50 3.00 4.00 1.00 3.00 2.40 10.00 1.60 3.00 38.50

2 00280 NICOTERA MASSOCHI, CE 9.00 3.00 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 35.55

3 00277 FRANCHI, ORNELLA 9.00 7.00 2.50 1.25 0.50 2.07 0.28 10.00 0.20 32.80
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4 02481 FERNANDEZ, MARTIN DAN 9.00 3.00 3.25 0.25 0.45 0.38 10.00 1.30 3.00 30.63

5 02480 CORZO, NANCY ELIZABET 9.00 3.00 3.25 0.25 0.26 10.00 1.30 3.00 30.06

6 01867 MARTINEZ, DIEGO HERNA 9.00 3.00 2.25 0.25 1.02 0.85 10.00 1.20 27.57

7 01981 CAUDULLO, MARIANO NIC 9.00 2.75 1.50 0.25 2.85 0.51 5.60 0.60 3.00 26.06

8 03475 FERRARI, FAVIO MAURIC 9.00 3.00 2.75 0.25 10.00 25.00

9 00123 ARAMAYO, FABIANA PATR 9.00 0.50 3.00 0.50 0.50 3.00 2.64 4.20 0.20 23.54

10 00138 CONDE, FACUNDO 9.00 3.00 0.25 0.25 0.25 0.12 10.00 0.10 22.97

11 02514 REDONDO, FRANCO OSCAR 9.00 1.25 0.75 0.45 10.00 0.30 21.75

12 03013 STEKAR, JOEL 9.00 1.00 0.25 0.50 0.32 0.03 10.00 21.10

13 02976 OJEDA, ANAHI DENISE A 9.00 2.00 2.00 0.25 0.80 0.23 5.60 0.80 20.68

14 03880 ALMIRON, MARIA BELEN 9.00 1.50 1.25 1.25 0.50 0.65 0.53 3.50 0.50 18.68

15 03479 NAVARRO, HECTOR ARMAN 9.00 2.00 1.25 0.78 0.13 2.10 0.50 15.76

16 00119 CHAVES, YOLANDA ISABE 9.00 1.50 0.25 0.50 0.15 1.40 0.10 12.90

Espacio: EDUCACION FISICA UNIFICADO CICLO ORIENTADO (EFOU)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00271 MIAN, VIVIANA DELIA 9.00 1.50 3.00 4.00 1.00 3.00 2.40 10.00 1.60 3.00 38.50

2 00280 NICOTERA MASSOCHI, CE 9.00 3.00 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 35.55

3 00277 FRANCHI, ORNELLA 9.00 7.00 2.50 1.25 0.50 2.07 0.28 10.00 0.20 32.80

4 02481 FERNANDEZ, MARTIN DAN 9.00 3.00 3.25 0.25 0.45 0.38 10.00 1.30 3.00 30.63

5 02480 CORZO, NANCY ELIZABET 9.00 3.00 3.25 0.25 0.26 10.00 1.30 3.00 30.06

6 01867 MARTINEZ, DIEGO HERNA 9.00 3.00 2.25 0.25 1.02 0.85 10.00 1.20 27.57

7 01981 CAUDULLO, MARIANO NIC 9.00 2.75 1.50 0.25 2.85 0.51 5.60 0.60 3.00 26.06

8 03475 FERRARI, FAVIO MAURIC 9.00 3.00 2.75 0.25 10.00 25.00

9 00123 ARAMAYO, FABIANA PATR 9.00 0.50 3.00 0.50 0.50 3.00 2.64 4.20 0.20 23.54

10 00138 CONDE, FACUNDO 9.00 3.00 0.25 0.25 0.25 0.12 10.00 0.10 22.97

11 02514 REDONDO, FRANCO OSCAR 9.00 1.25 0.75 0.45 10.00 0.30 21.75

12 03013 STEKAR, JOEL 9.00 1.00 0.25 0.50 0.32 0.03 10.00 21.10

13 02976 OJEDA, ANAHI DENISE A 9.00 2.00 2.00 0.25 0.80 0.23 5.60 0.80 20.68

14 03880 ALMIRON, MARIA BELEN 9.00 1.50 1.25 1.25 0.50 0.65 0.53 3.50 0.50 18.68

15 03479 NAVARRO, HECTOR ARMAN 9.00 2.00 1.25 0.78 0.13 2.10 0.50 15.76

16 00119 CHAVES, YOLANDA ISABE 9.00 1.50 0.25 0.50 0.15 1.40 0.10 12.90

Espacio: ELECTROTECNIA  (4TO ELECTRICIDAD) (ELET)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

2 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

3 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

4 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: ELECTRONICA INDUSTRIAL (4TO ELECTRICIDAD) (ELIN)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

2 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

3 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25
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4 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: MAQUINAS ELECTRICAS 4TO(ELECTRICIDAD) (MAQE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

2 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

3 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

4 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: LABORATORIO DE MEDICIONES ELECTRICAS (4TO ELECTRICIDAD) (LAME)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

2 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

3 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

4 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: FORMACION ETICA Y CIUDADANA CICLO BASICO (FEC1)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00792 PERALTA, MARTA SILVAN 9.00 3.00 4.75 0.25 2.72 1.99 10.00 1.90 33.61

2 01874 VERA, MARIO ANTONIO 9.00 3.00 3.50 2.79 0.35 10.00 1.40 30.04

3 02977 FRANCO, AYELEN FLOREN 9.00 1.25 1.25 0.50 0.55 0.05 10.00 0.50 23.10

4 00626 GAUNA, WALTER ARMANDO 9.00 1.50 1.50 0.50 1.85 0.32 4.20 0.60 19.47

5 00733 LEIVA, LUCAS RAMON 9.00 1.50 1.00 0.50 2.80 0.40 15.20

6 02034 VERA, DENIS DAVID 9.00 0.25 0.25 5.60 15.10

7 02649 VACA, IRMA LILIANA 9.00 3.00 2.00 0.25 0.25 0.15 14.65

8 03473 PUJOL, MARIANA ARACEL 9.00 0.75 0.12 0.06 9.93

9 02374 QUINTAS, CAROLINA ERI 6.00 0.50 3.00 0.49 10.00 0.30 20.29

10 00744 PELLANDA, MARIA FLORE 6.00 0.50 1.48 10.00 0.20 18.18

Espacio: TERMODINAMICA (5TO ELECTRICIDAD) (TERM)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00275 AVILA, MARIO MARTIN 3.00 3.25 1.22 0.45 10.00 1.30 19.22

2 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

3 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

4 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

5 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: MECANICA DE LOS FLUIDOS-(5TO ELECTRICIDAD) (MFLU)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00275 AVILA, MARIO MARTIN 3.00 3.25 1.22 0.45 10.00 1.30 19.22

2 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

3 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

4 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

5 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10
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Espacio: SISTEMAS ELECTRONICOS DE POTENCIA-(5TO ELECTRICIDAD) (SSEP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02487 RASGIDO, ALEXIA CELES 3.00 1.25 1.08 0.30 10.00 0.50 16.13

2 00453 CAMESANA, GUSTAVO ALF 3.00 1.00 0.86 0.03 9.80 0.40 15.09

3 02639 AVILA, ADOLFO RAMON A 3.00 0.75 0.54 10.00 0.30 14.59

4 02988 PEREZ ANTUNEZ, MARIA 3.00 0.25 0.15 8.40 0.10 11.90

5 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: FUENTES ALTERNAS Y CONVERTIDORES DE ENERGIA ELECTRICA-(6TO ELECTRICIDAD) (FACE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

2 02487 RASGIDO, ALEXIA CELES 3.00 1.25 1.08 0.30 10.00 0.50 16.13

3 00453 CAMESANA, GUSTAVO ALF 3.00 1.00 0.86 0.03 9.80 0.40 15.09

4 02639 AVILA, ADOLFO RAMON A 3.00 0.75 0.54 10.00 0.30 14.59

5 02988 PEREZ ANTUNEZ, MARIA 3.00 0.25 0.15 8.40 0.10 11.90

6 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

7 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

8 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: PRACTICA PROFESIONALIZANTE I-II-(5TO Y 6TO ELECTRICIDAD) (PPEI)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: PROYECTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS-R.1045/19 (PINE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: DISTRIBUCION Y SUBESTACIONES DE TRANSFORMACION DE ENERGIA ELECTRICA (6TO ELECTRICIDAD) (DTEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

2 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

3 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

4 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: INSTRUMENTACION Y SISTEMAS DE CONTROL (6TO ELECTRICIDAD) (ISCO)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02487 RASGIDO, ALEXIA CELES 3.00 1.25 1.08 0.30 10.00 0.50 16.13

2 00453 CAMESANA, GUSTAVO ALF 3.00 1.00 0.86 0.03 9.80 0.40 15.09

3 02639 AVILA, ADOLFO RAMON A 3.00 0.75 0.54 10.00 0.30 14.59

4 02988 PEREZ ANTUNEZ, MARIA 3.00 0.25 0.15 8.40 0.10 11.90

5 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: APLICACIONES INDUSTRIALES Y COMERCIALES DE LA ENERGIA ELECTRICA-(6TO ELECTRICIDAD) (AICE)
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Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

2 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

3 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

4 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: SISTEMAS DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA-R.1045/09 (SGEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: EQUIPOS E INSTALACIONES ELECTRICAS DE PROTECCION-(5TO ELECTRICIDAD) (EQEP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

2 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

3 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

4 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: UNIDADES MOTRICES PRIMARIAS DE GENERACION (5TO ELECTRICIDAD) (UMPG)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y MAQUINAS ELECTRICAS-(5TO ELECTRICIDAD) (OIME)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y MAQUINAS ELECTRICAS(6TO ELECTRICIDAD) (MANI)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02487 RASGIDO, ALEXIA CELES 3.00 1.25 1.08 0.30 10.00 0.50 16.13

2 00453 CAMESANA, GUSTAVO ALF 3.00 1.00 0.86 0.03 9.80 0.40 15.09

3 02639 AVILA, ADOLFO RAMON A 3.00 0.75 0.54 10.00 0.30 14.59

4 02988 PEREZ ANTUNEZ, MARIA 3.00 0.25 0.15 8.40 0.10 11.90

5 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10

Espacio: GEOGRAFIA CICLO ORIENTADO  (GEOG)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02627 FERREYRA, ELBA CARINA 9.00 3.00 3.00 4.75 3.00 2.79 10.00 1.90 3.00 40.44

2 02041 LEDESMA, OSCAR ROBERT 9.00 3.00 3.75 0.25 0.50 10.00 1.60 28.10

3 01730 BURGOS, LAURA DANIELA 9.00 1.00 0.75 0.50 2.10 0.30 13.65

4 02649 VACA, IRMA LILIANA 9.00 3.00 0.50 0.25 0.25 0.15 13.15

5 03021 TRINIDAD, DENISE ALEJ 9.00 0.25 0.50 0.25 10.00

Espacio: DISPOSITIVOS E INSTALACIONES ELECTRICAS(4TO ELECTRICIDAD) (DIEL)
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Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00268 AVILA ACENCENOVICH, A 3.00 2.25 0.75 8.40 0.90 3.00 18.30

2 01131 ROMERO, ELINA ANTONEL 3.00 0.50 3.50 0.20 3.00 10.20

3 00278 TIRAYE, OSVALDO ARIEL 3.00 1.25 0.30 4.20 0.50 9.25

4 02310 RIQUELME, RAMON OSVAL 3.00 0.50 1.40 0.20 5.10
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